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15/09/1975 (48 ans)

Marié

Permis A- B C-EC
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Chauffeur, Sénior

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

mai 2015 / aujourd'hui

janv. 2012 / déc. 2014

janv. 2008 / janv.

janv. 2007 / janv.

janv. 2004 / janv.

janv. 1999 / janv.

janv. 1998 / janv.

janv. 1996 / janv.

2012

2008

2007

2004

1999

1998

Conducteur spl
GEODIS OISSEL
Poste de conducteur referent, apprivisionnement usine de Renault Flins.

Chauffeur
Super Lourd (EC)(interim) STEF

Chauffeur
Super Lourd (EC)(interim) BM GEODIS (Livraison Région parisienne)

Chauffeur-Livreur
Chauffeur-Livreur VL-ile de France (interim) Société AVENANCE (Elancourt

Chauffeur de parc
Société C.A.T.S - RENAULT Flins-sur-Seine

Cariste
CACES 1.3.5

Manutention; Cariste; Gestionnaire Approvisionnement
CARREFOUR (les Magasins Flins, Rambouillet et Sartrouville 78)

Responsable Approvisionnement des stocks
LEADER PRICE (Meaux - 77)

DIPLOMES ET FORMATIONS

/ juin 2009

sept. 2008 / déc. 2008

/ juin 2006

COMPETENCES
C, EC

Permis A, B, C, EC (FIMO/FCOS/ADR) CARTE CONDUCTEUR;
marchandise) Cap/BEP (mécanique auto option diesel) - CAP

Titre Professionnel Marchandise - CAP
CFCR GUYTRANCOURT 78

Mois; Licence CARISTE (Frontal/Latéral/Nacelles) C.AC.E.S : 1, 3; BEP
Mécanique Automobile (option Diesel); Formation Mécanique Générale -
BAC+3

Soudure a l'arc et au Mig
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